1、甲方一次性需求量超过 立方米以上需提前一周书面通知给乙方、否则乙方不承担任何责任。
2、甲方不能按合同约定结算货款，逾期按总货款的 %向乙方支付违约金。
十、合同未尽事宜，甲乙双方协商补充本合同一式三份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章生效，具有相关法律效率各自认真履行。
购货方(甲方)：
供货方(乙方)：
年 月 日

甲方：
乙方：
根据《_合同法》及其他相关法律法规的有关规定，甲乙双方在自愿平等的基础上经过友好协商签订本合同，以资双方共同遵守。
一、购货内容、单价、总吨数、总货款：
水洗砂：单价：38元/吨，总吨数3万吨，合计货款为：一百一十四万元(小写：1140000元)合同金额以收货实际收到吨量乘以单价为准;上述产品价款中已含税费、装费等。
二、质量要求：
1、所供砂应为天然河砂;
2、规格要求：水洗砂;
3、含泥量小于3%，泥块含量小于1%。
三、供货方式：
乙方接到甲方要货通知后2小时内将货物装于甲方运输车上，如三次供货不及时，扣除货款违约金贰万元。
四、结算方式及结算期限：
1、乙方凭收方单与甲方对帐，付款时乙方要向甲方出具正式税务发票;
2、结算期限为：20xx年9月1日到20xx年10月20日。
3、付款方式：转帐方式。甲方不能按时支付货款，本合同自动终止。